
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2022 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mirów z dnia 25 lutego 2022 r. nr XXXII/168/2022 w sprawie 
poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022.1297 z późn. zm.) Rada Gminy Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Mirów z dnia 25 lutego 2022 r. nr XXXII/168/2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 6) otrzymuje następujące brzmienie: Dla sołectwa Mirów Nowy – sołtys Jolanta Ziętkowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
 
 

Wiesław Morawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T14:48:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




